expulso ad solvendum succubito, processu cui istius latius canem, rei iudica-  
ta non vis satis facere, nempe revocationem tui de bonis tuis oibz ac in ead Incom-  
Origine hancum, et perducendum, videlicet, tractatorum, super te et bonis tuis  
omnibus in Officio meo obtentori et perducitori noluiti, et non vis admitti-  
tere. Citatis itaqz ad vident et audient, sub te bannitio decerni et per  
Abiplem publicari, ad eandem notitiam deduci, pmissa Judicis atturus  
et ad ea responsurus. Datum in Castro Lublinen<sup>o</sup> Sabbato ante Dnicam  
Judica<sup>o</sup> p<sup>o</sup>. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et post propositionem suam modo pmissa facta, deducto parti citata Latina de termi-  
no, et contentis citationis sua verificatis, petijt partem citatam ad respondendum  
compelli. Reservatis alys iuris beneficiis in toto salvis.

Licet autem pars citata hoc in loco controversias suas fecerit, tamen eas in tra tridu-  
um ut iuris est ad acticand non porrexit: De cuius negligentia sua aut in su-  
scipien<sup>o</sup> contrarijs diligentia S<sup>o</sup>nos Albertus Hierakowsky Notarius Castro  
Lublinen<sup>o</sup> p<sup>o</sup>testatus est.

Actor vero deduxit iudicio p<sup>o</sup>nti, non tenen<sup>o</sup> dellatorem, p<sup>o</sup>nti comparere, in pun-  
ctu p<sup>o</sup>ntis bannitionis, siquidem Inzigator sine dellatore caam p<sup>o</sup>ntem, promo-  
vere potest: ea inde petijt citatum ad responsionem compelli, Reservatis de iu-  
re reservand.

Et iudicium p<sup>o</sup>nti Caple Castro Lublinen<sup>o</sup> controversijs partium, Actor per Nobi-  
lem Christophorum Matydzsky, citata vero per Nobilem Joannem Silowsky, ple-  
nipotentes suos, coram se factis bene diligentergz exaravit et intellectis, adin-  
venit tenen<sup>o</sup> dellatorem p<sup>o</sup>nti comparere in termo p<sup>o</sup>nti.

Quam sententiam et decretum p<sup>o</sup>nti pars actor h<sup>o</sup> iure non suscepit, nec in eo ac-  
quiescere voluit, verum ab eo et cum eo Magnicum Joannem Dvley a Dambro-  
vica Capnem Lublinen<sup>o</sup> ad iudicium Ordinaria<sup>o</sup> analia Trib<sup>o</sup> Regni Lublinen<sup>o</sup>  
p<sup>o</sup>nti celebran, per M<sup>o</sup>nalem S<sup>o</sup>nalem Regni Proridum Albertum Jarodowsky  
movit: Verum ipsi sententia expurgan, sibi v<sup>o</sup> et parti motionem et cause suae  
p<sup>o</sup>nti frequen<sup>o</sup> inter causas Pallatus Lublinen<sup>o</sup> p<sup>o</sup>nti.

Quam motionem iudicium p<sup>o</sup>nti Caple Castro Lublinen<sup>o</sup>, p<sup>o</sup>nti parti actoree admittit  
Ternum partibus modo p<sup>o</sup>nti inter causas Pallatus Lublinen<sup>o</sup> Conservando.

**Inter Gielczowsky et kło-  
dniczka <sup>lecta</sup> Appellatio.**

Propos

Proposuit Judicium coram pnti Capli Casnen Lubliner Judio, Instigator Officij  
pntis, cum et Gnotus Petrus Gietozowsky dellator, coram infrascriptum, citatum,  
iuxta citationem suam tenoris huiusmodi:

Joannes Sirley a Dambrowicda Lubliner et Capnus, Sibi Nobili Anna Dab.  
ska, Consorti relicta olim Nobilis Jacobi Kłodniczky bonorum p'dicta olim ma:  
riti sui in Villa Kłodnica consisten, domina reformoria et aduitali, de o:  
mnibus gnati bonis tuis, mandamus vigore Regio et nra qua in hac par:  
te fungimur Capli autie, ut coram nobis seu Judicij nro Capli Casnen Lu:  
bliner in Termis Judicialibus feria secunda post Dnicam Rogatio nra p'ce  
pventura in Castro Lubliner celebrand, vel us deficiend tamen in p'ce post  
tempus p'fixum, venturis: Ad instam Instigatoris Judicij nri Casnen et  
Gnoti Petri Gietozowsky dellator pnti et perempte compas Qui te citat ad  
baniend et de Regno Polonia, dnyq, eius annexis p'scriben, Ideo. Quia  
tu loco emundonis aduitalitatis tuae, ad quod de iure tenens, complex Do:  
bili Danieli Kłodniczky extitisti. Et enim rumonem, actori in ipis luenis  
et perlucis super eoz Kłodniczky. Primum in Offo Casnen Crasnosta:  
dien tandem ex remissione in Offo nro Casnen, In causa: Ad Inscrom Ter:  
restrem Casnostauien per Nobilem olim Jacobum Kłodniczky actori sui sum:  
ma Mille florm polonicy factam. Pro radio simili Mille florm pecca po:  
lonical ob non solonem summae p'fatae essentis, exns eius succor, pro tempore  
in ipsa Inscrone ex p'sso, ad soluenq, succubito, obtentis, denegasti et temere  
impugnasti: Citans itaq, ad vidend et audien, super te bannitionem decerni  
et per Mnalem publican, ad omniumq, notitiam deduci, ad p'missa sis Ju:  
dialit ronsura. Datum in Castro Lubliner feria secunda post Dnicam Ali:  
senicordia p'ca. Anno Dni Millesimo Sexcentesimo Undecimo.

Et post propositionem suam modo p'misso facta, deducto parti citate legitimo de  
terno contentisq, citationis suae verificatis, petyt eand ad Judicalem responsi:  
onem compelli. Reservatq, de iure reservans.

Ex adverso citata, reservatq, sibi omnibus iuris defen sibi ad eam opportunis, de:  
duxit forum in Judicij pnti ex incompetencia actionis, in cau pnti complicatis  
habere non posse. Si quid bonoru p'dictoru vigo iurid suoru desuper sibi ser:  
vien est possor non vo ex vi complicatis, praeterea, quia p'ncipis Nobilis  
Daniel Kłodniczky cor heres nonq, est iure conuictus (nrae bannitus) qua:  
propter et complicitas nullatenus causari q, p'tendi pot, atq, his deductis, se a  
cau pnti liberari petuit, Conueniat Actor citata per causam p'cionitatis in qua:

tum nris aliquod ad bona p̄fata iuribus suis obnoxia habere p̄sumat.  
 Actor vero deduxit iudicij p̄nti forum coram Officij p̄nti habere citatam,  
 siquis ipsa citatio rimatione vigore lucroni et placroni super nobili Daniele  
 Klodniczky tanq̄ iureiurato obtentor, derogabat, eximq̄ tanq̄ complex iu:  
 reuicti in poenam bannitionis incurrit, petens ut iudicium p̄ntis super  
 ipsa poenam bannitionis decernat, Reseruatq̄ reseruand.

Et iudicij p̄ntis Capli Castreni Lublinen controuersis partium, Actor per se p̄:  
 sonali, citatam ad p̄ntem Adamu Dadozkowsky plenem suum, coram  
 se factis, bene diligenter exaudire et intellectis eo considerato quia citatio  
 ob defensionem bonoru iureiurati et impugnationem rimationis p̄ uno termino  
 tanq̄ complex cum iureiurato est attracta, Ideo ipsam forum competens habe:  
 re adinuenit, eiq̄ ulterius p̄cedere decreuit.

Quam sententiam et actum p̄ntis pars citata pro iure non suscepit nec in eo ac:  
 quiescere voluit, verum ab eo et cum eo Magnicum Joannem Firley  
 a Dambrowicza Capneum Lublinen, ad iudicia Onsa Inalia Tribus Regni  
 Lublinen p̄ce celebrand per Honorem Inalem Regni Prouiddu Albertu Ja:  
 rozkowsky mouit; Ternum ipsi sententia expurgand sibi vob et parti motio:  
 et causa sue p̄sequen inter causas Pallatus Lublinen p̄figendo.

Quam notioem iudicium p̄ntis Castreni Lublinen p̄fate parti citatae admittit  
 Ternum partibus modo p̄miso inter causas Pallatus Lublinen conseruando.

## Inter klodniczky & krsz: nieczkie <sup>leu</sup> Appellatio.

Proposuit iudicij coram p̄nti Capli Castreni Lublinen iudicio, Instigator Officij  
 p̄ntis, tum et Nobilis Daniel Klodniczky, dellator, con infra optos citos, cita:  
 tione tenoris talis:

Joannes Firley de Dambrowicza Lublinen de Capneus. Vobis Nobilibus  
 Anna Ardymieska Petro Nicolao Aristophero et Joanni Ardymieskim ma:  
 tri cum filijs, in Sobiesesyan sortium, vtrarum hae dibo ac quouis iure possoribus  
 de his ac alijs bonis vris grati oibz mandamus vigore Regio et nro Capli  
 ex offi, ut coram nobis seu iudicio nro Capli Castreni Lublinen in Ternis iudicij  
 feri secunda post Inicam Rogationum p̄ce veniura in Castro Lublinen cele:  
 brand vel us deficient tanq̄ in proce venturis; Ad notam Instigatoris Officij  
 nri tum et Nobilis Danielis Klodniczky dellatoris, p̄nti perempteq̄ compareas.

Cui